
     
 

AVIS D’ATTRIBUTION 
Appel d'Offres Ouvert Européen 

 

CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 
M. Bruno FAURE - Président 
28 avenue Gambetta 
15000 AURILLAC 
Tél : 04 71 46 20 20 

 

Objet du marché FOURNITURE TRANSPORT ET LIVRAISON DE CARBURANT EN VRAC POUR LES 

CENTRES ET PARCS ROUTIERS DEPARTEMENTAUX DU CANTAL 

Référence acheteur 2019FCSMCE0371/JO 

Nature de la 

procédure 
Fournitures - 

Procédure Procédure ouverte 

Code CPV principal 09134220 - Carburant diesel (EN 590) 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

Organe chargé des procédures de médiation : 

Comité Consultatif Inter-régional de Règlement Amiable des litiges relatifs 

aux Marchés Publics de LYON 

119, avenue Maréchal de Saxe 

69427 LYON 

 

jerome.dossi@crtc.ccomptes.fr 

Précisions concernant le(s) délai(s) d'introduction des recours : 

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours 

citoyens" accessible par le site Internet www.telerecours.fr 

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Valeur totale du marché (hors TVA) 

Valeur : 1440000 € 

Date d'attribution : 13/05/20Lot 1 : CARBURANT EN VRAC ZONE D'AURILLAC 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 114 762,00 €Marché n° : 2020M0046 - AUVERGNE CARBURANTS 1 AVENUE DE CONTHE 

15000 Aurillac 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

 
 
 

Date d'attribution : 13/05/20Lot 2 : CARBURANT EN VRAC ZONE DE MAURIAC 



Nombre d'offres reçues : 3 

Montant HT : 75 982,00 €Marché n° : 2020M0047 - AUVERGNE CARBURANTS 1 AVENUE DE CONTHE 15000 

Aurillac 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

Date d'attribution : 13/05/20Lot 3 : CARBURANT EN VRAC ZONE DE SAINT-FLOUR 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 101 148,00 €Marché n° : 2020M0048 - AUVERGNE CARBURANTS 1 AVENUE DE CONTHE 

15000 Aurillac 

Le titulaire est une PME : NON 

Sous-traitance : non. 

 

Envoi le 14/05/20 à la publication 


